
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2024-0011

De fecha 13 de febrero de 2024, por la que se aprueba la lista provisional 

de  admitidos  y  excluidos  al  concurso  de  méritos,  de  vacantes  de  puestos 

correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de 

empleo temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 

medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

De conformidad con la base 6 de la convocatoria para la provisión, mediante 
concurso  de  méritos,  de  vacantes  de  puestos  correspondientes  al  proceso 
extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal publicada en el 
BOLETÍN  OFICIAL  DE  NAVARRA  nº  253,  de  19  de  diciembre  de  2022,  procede 
aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas y su publicación en la 
web municipal.

En su virtud, y en ejercicio de las competencias establecidas en el artículo 21.1 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

1º. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas al concurso 
de méritos de una plaza de auxiliar administrativo, en los siguientes términos:

Admitidas:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 AGUIRRE PÉREZ ELENA
***9708**

2 ANAYA HUARTE MARÍA ÁGUEDA
***7842**

3 CABALLERO ECHECÓN MAITE
***7925**

4 CALLEJA CUESTA IGNACIO
***6981**

5 ECHARRI NAVASCUÉS MARÍA JOSÉ
***2166**

6 ESPIGA MAEZTU BIANKA
***4552**

7 FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE IÑIGO
***0583**

8 GABIRONDO JARONES AMAIA
***3703**

9 GARCÍA ECHECHIPIA MIKEL
***4525**

10 GOÑI ALLO BLANCA UJUÉ
***3179**

11 JIMÉNEZ DE MIGUEL SUSANA
***4400**

12 LARUMBE ANDUEZA ROSALÍA
***6990**

13 MENDIRI GARCÍA MARÍA ROSA
***6994**

14 MERCERO GARRUÉS MARÍA TERESA
***4646**

15 RAMAS IGEA MARÍA LOURDES
***4626**

16 SAENZ PASCUAL JAVIER
***1302**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
ET

L9
D

6T
FM

TK
H

W
KL

LA
YM

W
9S

H
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ei
gu

zq
ui

za
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



17 SAEZ GUEMBE BEATRIZ
***2344**

18 SAINZ LEZA ANA MARÍA
***2432**

19 SAN ROMÁN APECECHEA NEREA
***3451**

20 SANZ SEGURA SUSANA
***2268**

21 VERGARA AUTOR ANDONI
***4709**

Excluidas:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 GARCÍA DE EULATE URDANGARAIN IRANZU
***3162** Presentación fuera de plazo

2º. Informar a las personas aspirantes excluidas que, dentro de los 10 días 
hábiles siguientes a la publicación de esta Resolución, podrán formular reclamaciones 
ante el contenido de esta lista y subsanar, en su caso, los defectos en que pudiera 
haberse incurrido. La presentación de dicha documentación se hará vía telemática a 
través del Registro Electrónico del Ayuntamiento del Distrito de Igúzquiza. 

3º. Publicar esta Resolución en la web municipal. 

En  Igúzquiza,  Don  Miguel  Ábrego  Bujanda,  Alcalde  del  Ayuntamiento  de 
Igúzquiza, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
ET

L9
D

6T
FM

TK
H

W
KL

LA
YM

W
9S

H
7 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
od

ei
gu

zq
ui

za
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2024-0011

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Igúzquiza
	2024-02-14T09:27:47+0100
	Ázqueta
	MIGUEL ABREGO BUJANDA - 72669634F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Igúzquiza
	2024-02-14T09:28:06+0100
	Ázqueta
	SELLO DE ÓRGANO DE SECRETARÍA P3112400A
	Lo acepto




